«УТВЕРЖДАЮ»
Первый заместитель Главы

Нефтеюганского района,

руководитель Рабочей группы

при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества

________________ С.А.Кудашкин
«______» ___________ 2018 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Рабочей группы при Главе  Нефтеюганского района
по делам казачества

	Дата проведения: «14» марта 2018 года

Начало заседания: 10:00
Место проведения: г. Нефтеюганск

                                 администрация района

                                 малый зал совещаний (каб.516)

I. О работе казачьих обществ Нефтеюганского района, о взаимодействии с органами местного самоуправления района.
Докладчик:
Суровцев Евгений Михайлович – атаман станичного казачьего общества «Георгиевская».

II. О формировании Центра казачьей культуры.

Докладчики:

Дианов Евгений Георгиевич – помощник Главы Нефтеюганского района;

               Андреевский Александр Юрьевич – директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района.

III. О проведенной работе по внесению в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации Каркатеевского казачьего общества. О проведенной работе по организации, регистрации Нефтеюганского районного (юртового) казачьего общества.
Докладчики:

 Суровцев Евгений Михайлович – атаман станичного казачьего общества «Георгиевская»;

Зиновьев Виктор Анатольевич – атаман некоммерческой организации «Каркатеевское хуторское казачье общество»;
IV. О «Выборах-2018 года» и участии в них районных казачьих обществ.

Докладчик:

Леонова Ольга Николаевна – председатель территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района.
V. Об исполнении  протокольных решений  Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района по делам казачества.

Докладчик:

Дианов Евгений Георгиевич – помощник Главы Нефтеюганского района.

[image: image1.jpg]T F

Ответственный секретарь                                                                              Е.Г.Дианов